1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2017 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Enfermeiro, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais

na nota da Prova Objetiva.
Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.
Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - Para o emprego de Motorista, foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram

50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada abaixo, conforme Anexo II
do Edital Completo 001/2017, aplicando-se em caso de igualdade de notas do 15º (décimo quinto) classificado, os critérios
de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº 001/2017.

Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Motorista 15

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e será afixada na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição,
à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicada no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, os 15 (quinze) candidatos classificados para o emprego de Motorista, no
seguinte dia, horário e local:

OBS.: Os candidatos convocados para a PROVA PRÁTICA, devem verificar instruções constantes do ANEXO II - Instruções

para a Prova Prática, do Edital nº 001/2017.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista
Os candidatos deverão comparecer munidos
da C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será
aceito. Os caminhões que poderão ser
utilizados são: Caminhão Tanque Mercedes
Benz 2729K e/ou Ônibus VW 15.190 EOD.

DIA: 30 de julho de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Centro de Lazer do Trabalhador
ENDEREÇO: Av. Vereador Victorino Tessari, 460 – Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

V – ESCLARECER que alguns números das inscrições encontram-se duplicados devido aos problemas técnicos

ocorridos com o servidor do site da empresa.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 21 de julho de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ENFERMEIRO

Ord. Inscrição Nome RG Nota Data Nasc.

1 14600020 Giovana Ap. Tuckumantel 305622857 87,5 20/07/1980

2 14600186 Taise Natali Landgraf 410249452 87,5 14/10/1987

3 14600007 Juliana Martins Teixeira Mendes 439561048 85,0 24/08/1986

4 14600085 Aline Boni Minetto 438972776 85,0 19/05/1989

5 14600187 Shirlei Aparecida Mantoan 30.259.577-6 82,5 19/01/1977

6 14600096 Bruna Daiana Martins Moreira 45649666-x 82,5 19/09/1988

7 14600184 Gabriela Batista Lopes de Moraes 48573544-1 82,5 15/06/1992

8 14600175 Sandra Fátima Guerra 271799936 80,0 08/08/1976

9 14600121 Juliana Janaina Ferreira Arnosti 29885220-2 80,0 30/03/1981

10 14600199 Eléa da Silva 334775097 80,0 10/04/1981

11 14600119 Ana Silvia Pavão  332558022 80,0 18/06/1982

12 14600076 Amanda Santarosa Pegoraro 427890603 80,0 19/10/1986

13 14600132 Maria Helena Santana 270431834 77,5 16/07/1974

14 14600115 Brigida Mariano Valim 276967811  77,5 13/05/1977

15 14600092 Andreza Leite da Silva 599575700 77,5 07/03/1981

16 14600071 Andressa Fernanda Cavalmoretti 345508348 77,5 12/03/1983

17 14600152 Daniele Fernanda Buglia 408244161 77,5 16/07/1984

18 14600060 Silvia Medeiros da Silveira Matioli 57088178- X 77,5 03/02/1985

19 14600013 Milena Ap. Alvarez 409504968 77,5 22/03/1985

20 14600270 Thulssa Auxiliadora Gomes Medeiros 434393642 77,5 24/07/1986

21 14600064 Cristiane Helena Leme 223677498 75,0 18/09/1970

22 14600079 Weber dos Santos Matos 328906074 75,0 27/10/1977

23 14600106 Bruna Carolina Ribeiro Cerutti 443401020 75,0 02/06/1985

24 14600212 Ana Carolina Bragagnolo 46304096X 75,0 10/11/1989

25 14600094 Joyce Ferreira de Brito 495605098 75,0 04/11/1993

26 14600066 Esmeralda Barbosa da Rocha 27043019-2 72,5 26/06/1975

27 14600004 Flávio Rodrigues da Mota 29548110-9 72,5 28/02/1979

28 14600056 Tatiana de Souza Godoi 426268283 72,5 15/03/1983

29 14600257 Karen Tassiane Hygino Uchôa Pinheiro 427895030 72,5 06/01/1984

30 14600209 Joyce Ap. Rodrigues Franco 323913416 72,5 02/01/1986

31 14600256 Luciene da Silva Nunes 386086400 72,5 15/02/1988

32 14600250 Jéssica Santana Ferreira 476454177 72,5 07/05/1991

33 14600107 Cristiane Gonçalves  251301783  70,0 23/05/1975

34 14600138 Juliana Ceridorio Leme 299315885 70,0 27/09/1978

35 14600075 Simone Candido Pereira 40.087.978-5 70,0 01/08/1982

36 14600124 Anita Rogéria Janes 40826192-4 70,0 29/06/1986

37 14600100 Keilla Ramoni da Silva Medeiros 41025132X 70,0 06/10/1986

38 14600061 Denise Oliveira da Silva 402722188 70,0 09/11/1986

39 14600251 Amélio Marioto Neto 454009124 70,0 11/12/1989

40 14600054 Raquel Bulbarelli dos Santos 321732739 70,0 26/09/1991

41 14600003 Sophia Magatti Hildebrand 488814078 70,0 05/02/1993

42 14600053 Marina Tadini Fluetti 499679222 70,0 27/12/1994

43 14600081 Franklin Marcelo da Silva 408511564 67,5 20/10/1980

44 14600144 Marinilza Pereira Costa Ferreira 350584746 67,5 15/03/1981

45 14600223 Carla Andreza Lobato Valvassore 403743928 67,5 03/11/1981

46 14600120 Renata Magalhães Barbosa da Silva 41.109.131-1 67,5 20/12/1985

47 14600089 Tiago Donizeti da Silva 46303045X 67,5 04/11/1989

48 14600073 Erich Filliph F. Von Farah Schmidtke 476366823 67,5 22/08/1991

49 14600033 Francielly Fabiana de Souza 485261881 67,5 27/11/1991

50 14600130 Rosalia Ap. Evaristo 182588506 65,0 26/10/1965

51 14600226 Zuleide Soaresda Silva 235550802 65,0 20/10/1972

52 14600234 Milton Cesar de Souza Oliveira 21660124-1 65,0 15/04/1973

53 14600205 Aroldo Fortkamp 289447574 65,0 22/01/1977

54 14600268 Elaine Cristina Balduino 454671489 65,0 12/11/1981

55 14600245 Patricia Fernanda Sardinha 43248058-4 65,0 10/05/1986

56 14600123 Juliana dos Santos Barbosa Trindade 440646637  65,0 29/05/1987

57 14600123 Bruna Galante Trivelato 345046201 65,0 19/11/1987

58 14600101 Felipe Antonio Sardinha 41177556X 65,0 10/05/1988

59 14600001 Randara Maria de Vitto Mizuno Carrera 44674725-7 65,0 08/12/1988

60 14600139 Josiani Ap. dos Santos 46.357.641-x 65,0 03/08/1989

3

61 14600080 Karen Maria Machado do Amaral 474286423 65,0 06/05/1991

62 14600052 Milla Monteiro Sá da P. Custódio Araujo 2485354 65,0 07/10/1991

63 14600069 Dulcinéia Lourenço Franco 253058685 62,5 11/01/1975

64 14600231 Fabiana Cristina Antonio 307818433 62,5 11/03/1978

65 14600172 Claudia Cibele Ranieri 302594105 62,5 09/07/1979

66 14600125 Gabriel de Jesus Ferreira 41328173-5  62,5 04/11/1983

67 14600180 Maria Thuliane Barboza de Oliveira 413280822 62,5 12/06/1987

68 14600207 Luiz Carlos de Oliveira Pereira da Silva 483329678 62,5 24/05/1992

69 14600068 Jessica Amanda Marcondes 105631405 62,5 16/07/1994

70 14600084 Rafaela Godoy Franco 328908253 60,0 07/12/1981

71 14600051 Juliana Cristina da Silva Colodete 342528245 60,0 22/02/1982

72 14600072 Beatriz de Lima 490353502 60,0 07/10/1992

73 14600199 Sandra Regina Francisco Furlan 15161542-1 57,5 05/01/1964

74 14600262 Luana Aracele Alves 408260890 57,5 08/01/1985

75 14600160 Fernanda Maria Viel Justino 409504324 57,5 02/07/1986

76 14600117 Ana Carolina Tijolim 450165206 57,5 05/05/1989

77 14600086 Jennifer de Oliveira Antonieto da Silva 40039195-8 57,5 24/02/1994

78 14600182 Aroldo Jose Vicente de Souza 23.322.718-0 55,0 08/01/1965

79 14600174 Rosana Teixeira de Barros da Silva 304184329 55,0 12/10/1971

80 14600136 Fabiana de Souza Mendes 442213815 55,0 21/08/1983

81 14600158 Francisca Cardoso Rodrigues 629228206 55,0 16/01/1993

82 14600178 Eliana Ap. Zanichelli Pichinelli 250743152 52,5 24/05/1974

83 14600206 Gabriel Strazza de Souza Matos 424528526 52,5 06/06/1995

84 14600108 Miriam Cristina Rosa 18072531 50,0 12/03/1964

85 14600246 Maria Ap. de Freitas Domingos 345050721 50,0 03/01/1968

86 14600137 Carlos Alberto Moreira 203011557 50,0 23/09/1968

87 14600260 Camila Ap. Fatoretto 446748675 50,0 20/09/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ENFERMEIRO

14600008 14600031 14600045 14600078 14600096 14600121 14600147 14600202 14600244
14600018 14600037 14600050 14600091 14600105 14600125 14600159 14600217 14600259
14600030 14600040 14600065 14600093 14600108 14600129 14600188 14600243 14600263

CLASSIFICADOS: MOTORISTA

Ord. Inscrição Nome RG Nota Data Nasc.
1 14600237 Victor Vinicius Vieira Carmona 13117334-6 87,5 11/06/1989
2 14600039 Auro Kinock Junior 417575439 85,0 27/10/1984
3 14600200 Rafael Dini de França 14193211 80,0 29/06/1988
4 14600229 Jaime Daniel Miranda 17767544-5 77,5 25/11/1964
5 14600046 Sidnei Alessandro Viana 25791143 77,5 04/03/1973
6 14600005 Mauro Eduardo Castellini Filho 408511783 77,5 01/08/1983
7 14600126 Fernando Henrique Cecarechi 463715974 77,5 22/11/1989
8 14600265 Renato de Castro Caetano 23190177-X 75,0 05/05/1970
9 14600211 Carlos Henrique Alves Junior 221881487 75,0 13/11/1970

10 14600063 Wanderley Donizetti Barbosa 24879068-7 75,0 18/07/1972
11 14600220 Wilson Freitas de Goes 306623493 75,0 10/11/1980
12 14600114 Rodrigo dos Santos Pereira 342266755 75,0 28/06/1981
13 14600153 Mauricio Rodrigues Maciel 415100549 75,0 20/07/1982
14 14600219 João Paulo Pinto de Azevedo 410934598 75,0 31/05/1985
15 14600023 Daniel Praisler 34781817-1 75,0 03/06/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA

14600006 14600042 14600093 14600111 14600133 14600168 14600195 14600216 14600242
14600009 14600043 14600095 14600111 14600135 14600169 14600196 14600218 14600248
14600010 14600048 14600095 14600112 14600145 14600177 14600200 14600222 14600252
14600027 14600057 14600097 14600115 14600146 14600183 14600201 14600228 14600261
14600028 14600059 14600098 14600119 14600149 14600185 14600202 14600230 14600264
14600029 14600070 14600100 14600120 14600155 14600187 14600204 14600232 14600266
14600032 14600082 14600107 14600124 14600157 14600188 14600208 14600233 14600267
14600035 14600083 14600109 14600127 14600162 14600189 14600214 14600240 14600269
14600036 14600087 14600110 14600128 14600164 14600194 14600215 14600241

Santa Cruz da Conceição, 21 de julho de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal